浙派名师名校长培养工程杭师大 2020 级小学科学班

2020 年度第 1 次（总第 1次）集中培训通知

尊敬的学员：

您好！

根据《浙江省教育厅办公室关于做好 2020 年中小学教师省级培训工作的通

知》（浙教办函〔2020〕162 号）文件精神，经个人申报、基层推荐、差额选拔、

评审公示、省级审核、平台选课等程序，您将参加由我校承办的“浙派名师名校

长培养工程”小学科学班的培训，现就报到和培训安排等有关事宜通知如下：

一、培训对象与人数

“浙派名师名校长培养工程”2020 级小学科学班，共 22 人，具体名单见附

件 1。

二、集中培训时间

1.报到时间：2020 年 10 月 16 日 17:00 前

2.培训日期：2020 年 10 月 16 日至 10 月 25 日

3.培训时间：上午 8:30-11:30，下午 1:30-4:30

三、集中培训地点

报到地点与程序：杭州师范大学仓前校区勤园 2 号楼 1 楼总台办理住宿（杭

州市余杭区仓前街道余杭塘路 2318 号，前台电话：0571-28868395），并领取相

关培训资料。

培训地点：杭州师范大学仓前校区勤园 2号楼 1楼（具体以课表为准）。

四、培训内容及形式

培训主题：（1）强化专业理念与师德，型塑名师愿景；（2）进行教学诊断，

实践名师课堂；（3）理解教学理论，追寻自我教学主张。

培训形式：专题讲座、实践考察、教育论坛、研讨报告等。

五、培训经费

1.根据《浙江省教育厅办公室关于组织实施“十二五”浙派名师名校长培养

工程的通知》（浙教电传〔2012〕420 号）文件相关规定，浙派名师名校长培养

工程培训费由省财政设立专项补助经费，其中名师培养对象平均补助经费标准为

3 万元/人。培训对象参加省级培训，采取先按收费标准缴费，培训结束后回当

地报销的方式。请您务必在接到培训通知后及时了解本单位财务政策，同时了解

本单位规范全称和税务登记证号码。

2.缴费方式：

（1）支付宝：自收到本通知之日起，在报到

日前完成缴费。操作方法：预先绑定本人公务卡或

银行卡，扫二维码缴费（带“*”为必填项）；支

付完成后截屏保存好转账记录发项目负责人。

（2）汇款：自收到本通知之日起，在报到日

前汇入我校账户；务必在汇款单位备注栏中注

明:“经亨颐学院+浙派初科+学员姓名”；

户名：杭州师范大学；开户行：交通银行下沙

支行；

帐号：331065950018000482533；

3.如有交费不明事宜，请来电咨询阮老师(0571-28867925,13588411966)。

4.培训经费凭培训通知和发票回所在单位报销；培训学员所在地和培训地的

往返交通费由所在单位报销。

六、联系方式：

项目负责人：来 文老师，13018993008 邮箱：619184947@qq.com

项目助理： 徐 爽老师，13675839519

七、相关提示

1.疫情常态化防控期间，请自觉遵守并配合学校各项防控措施。进校前仔细

阅读 《经亨颐教师教育学院培训项目学员入校告知书》。

2.请及时登录杭州教师教育网（hzjsjy.hznu.edu.cn）的“培训通知”栏处

下载打印相关培训通知，并及早向学校办理好请假手续。

3.培训期间每半天通过微信二维码进行考勤。根据《浙江省教育厅办公室关

于进一步加强中小学教师培训质量管理工作的通知》（浙教办师〔2014〕14 号）

要求，学员参训一般不予准假，确有特殊情况请假的，将在培训学时记录中扣除

相应缺课时间；缺课时间超过总课时五分之一的，不予结业、不记学时（学分）；

学员参训期间发生严重违规违纪行为的，应立即终止其培训，不予结业、不计学

时（学分）。并抄告学校及教育局。

4.请携带身份证、洗漱用品、水杯等日常生活

用品，有条件的可自带笔记本电脑。

5.参训期间学习生活相关事宜及问题请及时

关注微信公众号“杭州市师干训中心”的“参训指

南”栏目。

附件 1：“浙派名师名校长培养工程”2020 级小学科学班名单

杭州师范大学经亨颐教师教育学院

2020 年 9 月 30 日

附件 1：“浙派名师名校长培养工程”2020 级小学科学班名单

序号 姓名 报名时所在单位

1 章庆华 桐庐县城南小学

2 吴丽霞 淳安县千岛湖镇第六小学

3 任忠华 临平三小

4 凌 彬 海曙区教研室

5 孙风雷 慈溪市教育局教研室

6 王小梅 瑞安市陶山镇荆谷学校

7 戴乐韵 龙湾区屿田实验小学

8 顾建锋 海宁市教师进修学校附属小学

9 李少中 嘉善县第二实验小学

10 黎作民 湖州市爱山小学教育集团

11 叶军 安吉县杭垓小学

12 朱钻飚 绍兴市上虞区城东小学

13 徐 磊 诸暨市姚江镇直埠小学

14 朱卫东 金东区曹宅镇中心小学

15 胡向科 金华市东苑小学

16 庞连科 天台县实验小学

17 张凌燕 温岭市横湖小学

18 刘素芳 常山县天马第二中心小学

19 王丽萍 江山市城南小学

20 陈兴建 景宁县鹤溪小学

21 马丽杰 缙云县教育局教研室

22 王燕萍 定海区廷佐小学